cup standing. To Elizabeth Ardern his sister a silver cup of the like size and make.
To Margaret Gunnas his sister a certain woman's saddle which belonged to Margaret
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fratris mei, unum ciplium argenti stantem coopertum deauratum
et chaceatum losengewise. Magistro Roberto Kirkeman unam
togam lunatam cum capucio de blod, unum ciplium argenti cum
cooperculo chaceato cum rosis, et unum equum ambulantem cum
sella et freno. Magistro Roberto Qwyntyn unam togam linatam

de violett ingranatam, cum capucio pro eadem. Domino Thomse

Wencelagh unam togam nigram Iongam penulatam cum martrons
cum capucio eidem pertinente, et unum ciphurn argenti coopertum
et chaceatum cum rosis et decem marcas argenti. Ricardo Gower
40 s. et unum equum suo gradui competentem. Willelmo Nor-
man vile 26 s. 8 d. et unum equum suo gradui competentem. Wil-
lelmo Moulton C s. et unam togam cum capucio pro eadem de violet

ingranatam, toga videlicet penulata cum bisse et capucio cum

puredgrey. Willelmo Cotton unum ciplium argenti coopertum
stantem deauratum et chaceatum writhen volo quod omnes
fainiliares domus meae vestiantur nigro panno, et quod hospicium
meam teneatur plene et integre per unum quarterium unius anni

post obitum meum. Item volo quod funeralia mea fiant absque

pompas vanitate vel magna eiFusione expensarum et absque longa

protelacione temporis, et quod duodecim pauperes vestiti sint

nigris qui portent xij. torcheas mediocris ponderis volo quod
inter pauperes tenentes prepositurae mese, et maxime de South

Dalton, Middleton, Cheriburton, Walkyngton, Ruston et Wel-

wyke distribuantur 40 marks. Item volo quod Portiforium meum

coopertum cum nigro panno de velvett vendatur, et quod de

precio conducatur unus capellanus idoneus ad celebrandum pro
anima Robert! Leversegge et pro anima mea et animabus omnium
fidelium defunctorum.

CXII. TESTAMENTUM HAWISLE ASKE DE EBOR.

In Dei nomine, Amen. Ego Hawisia Aske de Eboraco,*

compos mentis meaa, condo et ordino testamentum meum in hunc

his mother. To Sir Thomas Halitreholme, chaplain, a new Psalter, which lately

belonged to Margaret Tirwhitt. To William Rolleston (probably his brother) an

annual rent of 40s. for life. To John Smyth, chaplain of the chantry founded in

honour of St. John of Beverley and St. Katharine the Virgin in the aforesaid Collegiate

Church, and to his successors, a croft called
"
Frary Close," in Beverley, opposite to

the Friary or Hospital of St. Nicholas, to the augmentation of his salary, that the